18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: C H 

CARDOSO VIEIRA FILHO – CNPJ: 30.060.433/0001-01 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEIXES 

E MACARRÃO (TIPO ESPAGUETE) PARA SEREM DESTINADOS AO PROGRAMA CESTA SOLIDÁRIA DURANTE O PERÍODO 

DA SEMANA SANTA. – VALOR GLOBAL: R$ 5.790,00 (CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS). – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01 – ATIVIDADE: 8.244.0011.2.054 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.32.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.661-0000 – VIGÊNCIA: 15/04/2025 A 15/10/2025 – DATA DA ASSINATURA: 

15/04/2025.